
1

钱江水利开发股份有限公司运营分公司

安吉钱水环境污泥干粉输送设备供货及安装项目

询比公告

一、采购方式

钱江水利开发股份有限公司运营分公司（以下简称：“运营分公司”或“采

购人”）现对安吉钱水环境污泥干粉输送设备供货及安装采用询比采购方式组织

采购。

二、采购项目情况

1．项目名称

安吉钱水环境污泥干粉输送设备供货及安装项目

2．项目地点

浙江省湖州市安吉县

3．项目概况

安吉钱水环境科技有限公司污泥干粉输送设备采购计划，采购包括 LS-U 型

水平有轴螺旋输送系统一套，最大输送量为 4T/h，脱水烘干污泥，含固率 20-25%，

工作内容包括旧设备拆除、新设备的安装及调试工作。

4.采购内容：

具体采购内容如下：

序号 设备名称 规格型号 数量 备注

1 U 型槽

总长度

19m，板厚

4mm

SS304

1 台

配套：螺旋Φ280×8mm 叶片、中心

吊轴及Φ108 无缝 厚度≥10mm 螺旋

轴，螺距 260mm，材质 304 不锈钢，

包含密封盖，板厚 3mm、观察孔及调

节支腿，材质 304 不锈钢

2 减速机

FAF107-14

转-11KW

380V 50Hz

IP55/F

1 台 国产名牌



2

LS-U 型水平有轴螺旋输送机配置如下：

序号 设备名称 LS-U 型

1 U 型槽 总长度 19m，板厚 4mm SS304

2 U 型槽盖板(密封板)
总长度 19m，板厚 3mm SS304 含进料口(现

场开孔)

3 配套螺旋叶片直径 Φ280mm SS304

4 配套螺旋叶片厚度 8mm

5 配套螺旋叶片间距 260mm

6 配套螺旋中心轴
Φ108 无缝 厚度≥10mm 四段制另配高端中

吊轴 SS304

7 配套输送机支腿 1套(高底可调节)

8 配套观察孔及数量 待现场根据业主需要另开 SS304

9 配套减速机型号 FAF107-14 转-11KW 380V 50Hz IP55/F

10 减速机产地 国产名牌

11 最大输送量 ≤10m³/h

12 控制设备 SS304 正泰元器件

13 输电线路 根据实际需要

三、响应人资格要求

1.供应商应具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财

务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社

会保障资金的良好记录；参加本项目采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法记录。

2.供应商未列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法

失信行为记录名单（以“信用中国”网站 www.creditchina.gov.cn、“中国政府

采购网”www.ccgp.gov.cn 查询结果为准）。

3.本次询比采购 不接受 联合体报价。

四、询比文件的获取

凡有意参加本次询比的供应商，请于 2024 年 11 月 7 日至 2024 年 11 月 11

日，每日上午 09:00 时至 11:30 时，下午 13:00 时至 16:00 时（北京时间），将



3

线上报名相关资料的扫描件发送至邮箱（qjslyy001@163.com）获取询比文件。

本次询比不发售纸质询比文件。

五、响应文件的递交

1.递交截止时间：2024 年 11 月 11 日 14:00（北京时间）。

2.递交方式：将加盖单位公章的响应文件 PDF 格式扫描件及 WORD 格式的电

子版响应文件（压缩包并设置密码）发送至邮箱 qjslyy001@163.com ，邮件主

题中须包含报价项目名称及报价单位名称等信息，解压密码于响应文件递交截止

时间后发送至邮箱 qjslyy001@163.com 。

3.响应文件应于递交截止时间前发送至指定邮箱，未响应询价文件的、逾期

报送的、压缩包未设置密码的、评审时 30 分钟内未提供解压密码或无法取得联

系的、响应文件损坏无法打开的均视为无效报价。

六、联系方式

联系人: 何杭涛 联系电话：17816150805

邮箱：qjslyy001@163.com 地址：杭州市三台山路 211 号

2024 年 11 月 7 日


	钱江水利开发股份有限公司运营分公司
	安吉钱水环境污泥干粉输送设备供货及安装项目
	询比公告
	一、采购方式
	二、采购项目情况
	1．项目名称
	2．项目地点
	3．项目概况
	4.采购内容：

	LS-U型水平有轴螺旋输送机配置如下：
	三、响应人资格要求
	四、询比文件的获取
	五、响应文件的递交
	六、联系方式


